ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN VIỄN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

An viễn, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai niêm yết kết luận của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật họp xét ngày 11/11/2025

Căn cứ Nghị định 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính Phủ về Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ về

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ Xã hội

Căn cứ Thông tư số 01/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của

Bộ Lao động - TB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Ngày 11 tháng 11 năm 2025, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã An

Viễn đã họp xét xác định dạng tật, mức độ khuyết tật cho 04 đối tượng.

Nay UBND xã An Viễn thông báo kết luận của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật cho 04 đối tượng (có danh sách kèm theo).

1.  Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã An Viễn.

2. Thời gian: 05 ngày làm việc, từ ngày 12/11/2025 và kết thúc niêm yết

đến hết ngày 18/11/2025.

Trong thời gian niêm yết Kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật đối với 04 trường hợp nêu trên, nếu có phản ánh của nhân dân về kết luận

dạng, mức độ khuyết tật của Hội đồng, xin ý kiến gửi về UBND xã An Viễn

(thông qua phòng Văn hóa – Xã hội).

Sau thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến thắc mắc, khiếu nại, UBND

xã sẽ cấp giấy xác nhận khuyết tật cho đối tượng theo quy định./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT.UBND xã;

- Thành viên HĐXĐMĐKT;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Quang Huy

		2025-11-11T16:04:21+0700

		2025-11-11T16:20:30+0700

		2025-11-12T08:26:02+0700

		2025-11-12T08:26:02+0700

		2025-11-12T08:26:02+0700